
S.C.D.V.V. IASI- ACTIVITATEECONOMICA
C.I.F.. R03418718
Loc.lASl, jud.IASi, Str.ALEEAMIHAL SADOVEANU, Nr.48, Cod postal 700489
Telefon: 0737508794
Fax: 0232218774

Centralizator plati
Perioada: 01.09.2025 - 30.09.2025
Plati operate in: casa, banca, efecte comerciale, compensari

19,11 401 .01.00.03.

58.15401 .01.00.03.

175,21 401 .01.oo.03.

19,75401 .01.00.03.

18.00 401 .01.00.03.
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Furnizor

TM INOX SRL
ARABESQUE SRL
ARABESQUE SRL
IONO-MONETA S.R.L.

JONO-MONETA S.R.L.

ASTRAVID PRODUCT SRL.
STEFANA SRL IASI

INSTAL INV SRI
TUV-CE S.RL.
ENOPRODISINGINERIE SRI
SOLAGEN LABORATORY S.R.L.

ORANGE ROMANIA SA

ORANGE ROMANIA SA

DNS BIROTICA SRL

SODINAL S.R.L.

POMPE AGRO SRL

POMPE AGRO SRL
VEL PITAR SA
IASI IT SRL
LABORATORULCENTRAL PT
CONTROLUL CAL. Sl IG. VINULUI

APT 4 JOB SRL
SC MISTERLINE SRL
SC MISTERLINE SRL
SC MISTERLINE SRL
SC MISTERLINESRI
TRIAGO ENGINEERINGS.R.L.
TRIAGO ENGINEERING S.R.L

Tip plata

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Tip
document

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Nexus

Data plata

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025
01 092025
01 09.2025

01.09.2025

01 09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.092025
01.09.2025

01 09.2025

01 09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01 09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

0309.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

10.09.2025

1 1.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

ContSuma plata
corespondent

METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRI
METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRI
METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRL
METRO CASH & CARRY ROMANIA

01 00.03.791,34 401

.01.00.03.1062, 14 401

99.95 401 01.00.03.
1212.99 401 .01.00.03.
496,01 401 .01.00.03.
5060.22 401 .01.00.03.
360,00 401 .01.00.03.

20555,71 401 .01.00.03.

400,00 401 .01.00.03.

23195,70 401 .01.00.03.

866,36 401 .01.00.03.

507,40 401 .01.00.03.

733,03 401 .01.00.03.
3128.69 401 .01.00.03.
337,29 401 .01.00.03.

2400.00 401 .01.00.03.
280,00 401 .01.00.03.
192,82 401 .01.00.03.
620,73 401 .01.00.03.

342,00 401 .01.00.03.

500,00 401 .01.00.03.

2927,30401 .01.00.03.
6329,65 401 .01.oo.03.

74483,50 401 .01 00.03.

161054,29401 .01.0003.

34350,64 404 .01 00

01.00.03.

.01.00.03.

01.00.03.

01.00.03.

451

1814

401 .01.00.03.

, 15401 .01.00.03.

SRL
INSTAL INV SRL

SALUBRiSSA
VEL PITAR SA

DNS BIROTICA SRL
EON ENERGIE ROMANIA SA

IASI IT SRL

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRL

METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRL

METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRI
METRO CASH & CARRY ROMANIA

169,70 401 .01.00.03.

7880,39 401

1344,13 401

1585.30 401

661,19 401

15639,31 401 .01.00.03.

638.88 401 .01.00.03.

134,18 401 .01.00.03.

1787,19401 .01.oo.03.

2471.03401 .01.00.03.

.01.00.03.29,49 401

SRL
COMPANIANATIONALAPOSTA
ROMANA S.A.

RETURO SISTEM GARANTIE
RETURNARE SA

RETURO SISTEM GARANTIE
RETURNARE SA

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Data: 29.'02025 08:32 (Adm,nistrator) ERP 269

Explicatii

CN F:250871 / 11.08.2025

CN Facturi furnizori

CN Facturi furnizori

CA/ F:2007COM 120.08.2025

CM Facturi furnizori

CN F:45 1 13.08.2025

CA/ F:5843 / 21.08.2025

F:18 / 28.08.2025

CN F:3897 125.08.2025

CN F:7439 / 11.08.2025

CN F:22009 / 12.08.2025

CN Facturi furnizori

CN Facturi furnizori

CN Facturi furnizori

CN F:202512809 / 25.08.2025

CA/ F:4665 / 26.082025

CN F:4665 / 26.08.2025

CN Facturi furnizori

CA/ F:18343 / 25.08.2025

CN F.5058 /

CN F.393 1 19.08.2025

CN F:1077C 130.07.2025

F:1077C / 30.07.2025

F:1077C / 30.07.2025

C/V Facturi furnizori

CN F:2025394A / 26.08.2025

CA/ F:2025394B / 26.08.2025

26.08.2025

CN F:5020000008028931CANT /

26.08.2025

CN F 502000000802893101 /

26 08.2025

CN F:5020000008028931CAN /

26.08.2025
F: 18 128.08.2025

CIV F: 1556845 / 31.08.2025

CN Facturi furnizorl

CIV Facturi furnizori

CIV Facturi furnizori

CN F.18367 / 29.08.2025

CN F 5020000004030578CANT
03.09.2025

F.5020000005029828CAN 1

08.09.2025

CA/ F.5020000004030578CAN /

03.09.2025

CA/ F.5020000005029828CANT1

08.09.2025

CA/ Facturi furnizori

CA/ F:25018183 / 03.09.2025

CA/ F:25018182 103.09.2025
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Nr. crt.
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TOTAL:

S.C.D.V.V. IASI- ACTIVITATE ECONOMICA * Centralizator plati

13,51 401 .01.00.03.

19,06401 .01.00.03.

521 401 .01.00.03.
180,00 401 .01.00.03.

120,00 401 .01.00.03.

71,39401 .01.00.03.

568,07 401 .01.00.03.

500.00 401 .01.00.03.
208,98 401 .01.00.03.

399,82 401 .01.00.03.

383.28 401 .01.00.03.

59,29 401 .01.00.03.
980,10 401 .01.00.03.
108,90 401 .01.00.03.

352,84 401 .01.00.03.

237,46 401 .01.00.03.

221,07 401 .01 00.03.

275,89 401 .01.00.03.
188,76 401 .01.00.03.
371,99 401 .01.00.03.

87.73 401 .01.00.03.

Furnizor Tip plata

METRO CASH & CARRY ROMANIA Banca in lei
SRL

METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRI

APAVITALSA

ARABESQUE SRL
GLOBUSTRANSPORT SRI-

TRIAGO ENGINEERING S.R.L.

ANDA CONFECTIONCAMI
OLÅNUTÅ LAURENTIU-MIREL
PERSOANÅ FIZICÄ AUTORIZATÄ

RIMA CLASIC CONSTRUCT SRL
SC CERTSIGN SA

LINDE GAZ ROMANIA SRI

EVOFFICEMGM S.R.L

VEL PITAR SA

TCA-DISTRIBUTION GRUP S.R.L.

E.ON ENERGIE ROMANIA SA

APT 4 JOB SRI-

DNS BIROTICA SRL

METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRL

REDOX RESEARCH & ANALYTIC
SRL
EVOTRACKINGSRL
EVOTRACKING SRL
EXPERT CLEAN PLUS SRL
OLÅNUTÅ LAURENTIU-MIREL
PERSOANÅ FIZICÅ AUTORIZATÅ

PANOTERM IMPORT EXPORT
SRI
TUV-CE S R.L.

BIROTICA RS SRL
PANOTERM IMPORT EXPORT
SRL

ELFY DELUXE PROFESIONAL
SRL.

ARABESQUE SRL
BANCA TRANSILVANIA SA

ARABESQUE SRL
ARABESQUE SRL
PANOTERM IMPORT EXPORT
SRL

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Tip

document

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Data plata

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.092025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12ß92025
22.09.2025

23 u.2025

23.09.2025

23.092025
23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.092025
23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.092025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

ContSuma plata
corespondent

13795,47 401 .01 00.03.

1191,75401 .01.00.03.
1452.00 401 .01.00.03.

2500.00 401 .01.00.03.

01.00.03.508,20 401

.01.00.03.544,50 401

1820,94 401 .01.00.03.

740,04 401 .01.00.03.

1640,00 401 .01.00.03.

400,00 401 .01.00.03.

2430.10401 .01 00.03.

2053,oo 401 .01 00.03.

412629,67

Data: 29.102C25 08 32 (Administrator)

Director Adj. Ec.

EC. HOHOTA MONICA FELICIA

Nexus ERP v 25.12269

Explicatii

CN F:5020000005029828C /

08.09.2025

CIV F.5020000004030578COM 1

03.09.2025

CIV Facturi furnizori

CN Facturi furnizori

CN F .599307 / 02.09.2025

CN 72025405 / 01.09.2025

CN F.21677 / 28.08.2025

CIV Facturi furnizori

CN / 01.09.2025

CN F:2545041704 / 29.03 2025

CN 74401170480
/ 01.09.2025

CN F:256585 / 28.08.2025

CA/ Facturi furnizori

CN F:36338 / 12.09.2025

CN F:10234959719CANT /

11.09.2025

CN F:404 / 09.09.2025

CN F:9424517 / 11.09.2025

CA/ 85020000004032168 /

15.09.2025

CN Facturi furnizori

CA/ Facturi furnizori

C/V Facturi furnizori

CM F:7831 / 09.09.2025

CIV Facturi furnizori

c,'V F:882 / 04.09.2025

C/'V 83901 / 12.09 2025

C/V Facturi furnizori

CA/ Facturi furnizori

CN F:261 110.09.2025

CN F:208615936488 / 03.09.2025

CN F:6060030301 / 16.09.2025

CA/ F:208615933578 103.09.2025

CIV Facturi furnizori

CN F.882 / 04.09.2025
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